(42) Ἀδελφὸς Δομνίκου. Hic Dominicus duxerat uxorem Mariam, filiam Paridis Justiniani, qui inter præcipuos insulæ Chii opibus præstabat.

Hanc Paridis filiam Mariam, cum in lepram inci-
 disse, maritus a se non dimisit, eodemque lecto
 ac mensa cum ea semper usus est. Postea, cum
 Dominicus in insidiis inimicorum suorum inci-
 disse, et ex uxoris charissimæ amplexibus vi
 abreptus esset, ipsa miserum nusquam deseruit,
 mutuo amore maritum dilectissimum prosecuta.
 Videndus Augustinus Justinianus in *Annalibus
 Genuensibus*. Verum silentio transmisit, Domini-
 cum a fratre suo Nicolao fuisse occisum.

ΧΡΟΝΙΚΟΝ ΣΥΝΤΟΜΟΝ.

196-198 CHRONICON BREVE

Ex Bibliothecæ Regiæ manuscripto libro.

Τὸ Ἄργος (43) γέγονε μητρόπολις ἐν Ἰταί, ςφιλζ. Ἰωάννης ἦν ὁ ἀναδισασθεὶς μητροπολίτης εἰς πη' θρῶ νον. Γέγονε δὲ ἕτερον εἰς ρζ'.

Ἔτους ςχλζ' παρέλαβον (44) οἱ Σαρακηνοὶ τὸν ἄγιον τάφον τοῦ Δεσπότης Χριστοῦ μαπ'.

Ἔτους ςψια' παρέλαβον οἱ Φράγγοι (45) τὴν Κωνσταντινοῦ πόλιν.

Ἔτους ςψξη' παρέλαβεν τὴν Κωνσταντινοῦ (46) πόλιν ἀπὸ τοῦ Φράγγου κύριος Ἀνδρόνικος Παλαιολόγος.

Τῷ ςωνς' γέγονε τὸ μέγα θανατικόν (47).

Τῷ ςωνζ' ἦλθεν εἰς τὸν Μωραβίαν (48) ὁ δεσπότης ὁ Καντακουζηνός.

Τῷ ςωπ' γέγονε τὸ δεύτερον θανατικόν.

Τῷ ςωπβ' ἐγένετο τὸ τρίτον θανατικόν.

Τῷ ςωπη γέγονε κύριον Πάσχα (49), ἀπέθανε καὶ ὁ δεσπότης ὁ Καντακουζηνός.

Τῷ ςωης' γέγονε τὸ τέταρτον θανατικόν.

Ἦλθεν ὁ δεσπότης ὁ Παλαιολόγος (50) ὁ Πορφυρογεννήτης εἰς τὸν Μωραβίαν.

Ἦλθεν ὁ Βρανέζης (51) θελήματι τοῦ δεσπότη, καὶ ἐγύρισε τὸν Μωραβίαν.

A. M. A. C.

6597	1089	Argos metropolis facta. Joannes, qui ei Ecclesiae tunc praerat, ad metropolitae dignitatem proventus est, octogesimumque thronum seu locum obtinuit, qui ad centesimum septimum deinde depressus est.
6695	1187	Sanctum Domini sepulcrum occupaverunt Saraceni.
6711	1203	Franci Constantinopolim occupaverunt.
6768	1260	Dominus Andronicus Palaeologus Constantinopolim, expulsis Francis, cepit.
6856	1348	Magna pestilentia grassata est.
6857	1349	Despota Cantacuzenus in Moream profectus est.
6880	1372	Secunda pestilentia.
6882	1374	Tertia pestilentia.
6888	1380	Festo Paschatis despota Cantacuzenus e vita migravit.
6896	1388	Quarta pestilentia. Despota Palaeologus Porphyrogenitus in Moream accessit. Branzeis in Moream venit, eamque ex voluntate Domini peragravit.

Ismaelis Bullialdi notæ.

(43) Τὸ Ἄργος. Hoc ab imperatore Alexio Comneno factum, qui anno 1081 regnare cœpit. Codinus in Expositione thronorum ab imp. Andronico seniore facta, Ὁ Ἄργος καὶ αὐτὸς πη' ὄν, ρε' γέγονε Argorum metropolis cum octuagesimo octavo esset, ad centesimam quintam sedem depressus est.